MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                  SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N. 48, DE 13 DE SETEMBRO DE 2017

Homologa o processo seletivo público realizado nos
termos do Edital nº 013/2018.

   O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de

suas atribuições legais, e em conformidade com o Edital de processo seletivo simplificado nº

017/2018;

  CONSIDERANDO a regularidade dos procedimentos adotados na realização do

Processo Seletivo – Edital nº 17/2018;

RESOLVE

 Art. 1º - Fica homologado o Processo Seletivo Público realizado nos termos do

Edital nº 017/2018, destinado ao preenchimento de vaga para técnico de nível superior e técnico de

nível médio do Programa de Erradicação do Trabalho Infantil.

 Art. 2º - As funções públicas existem ou as que vierem a existir no prazo de validade

do certame, serão providas conforme o mérito administrativo, respeitando-se a ordem de

classificação dos aprovados.

   Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se o presente em DOM, no sítio oficial e Arquive.

Muriaé, 13 de setembro de 2018

_________________________________________

CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                  SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO -  EDITAL Nº 17/ 2018

R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O -  2 ª  E T A P A

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 17, de 10 de

agosto de 2018, destinado ao preenchimento de vaga de técnico de nível médio e técnico de nível

superior para atuação no Programa de Erradicação do Trabalho Infantil – PETI -, torna público o

resultado preliminar da segunda etapa do processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – AMPLA CONCORRÊNCIA

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO

Nº NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO PONTOS

01 KARINA DO CARMO ARAÚJO M-9.326.769 Aprovada 83,92

02 THAÍS DOS SANTOS OLIVEIRA MG-18.078.829 Reprovada 36,00

03

DÉBORA VERÔNICA FILGUEIRAS

ALVES
MG-18.099.803 Reprovada 26,00

04 THIAGO DA SILVA RAMOS MG-18.305.183 Reprovado 26,00

05 FERNANDA BARBOSA DIAS MG-11.971.680 Reprovada 25,48

06 GLAUCO DE LIMA RAIMUNDO MG-17.867.614 Reprovado 24,00

07 BETÂNIA VIEIRA COSTA MG-12.420.966 Reprovada 18,00

08
ALEXANDRE VARDIERO PROBA

SOARES
MG-10.608.052 Reprovado 16,00

09
REGIANE DE CÁSSIA CARNIATO

ALVES
MG-12.006.254 Reprovada 14,00

10
LOHANNA MARIA DANTAS DA

MATA
MG-16.526.520 Reprovada 14,00

11
NATÁLIA APARECIDA MONTEIRO

SILVA
MG-20.340.240 Reprovada 14,00

12
MAYCON LUCAS CORDEIRO

EMILIO
MG-17.768.023 Reprovado 12,00

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR

Nº NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO PONTOS

05 RHANNA DUARTE PIMENTEL MG-17.870.518 Reprovada 55,92

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - AMPLA CONCORRÊNCIA

TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR

Nº NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO PONTOS

01
ROSELAINE TEODORO DA SILVA

MONTEIRO
MG-13.768.504 Aprovada 73,92

MUNICÍPIO DE MURIAÉ

                  SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

02
ALINE AQUINO DE FREITAS

HONÓRIO
MG-17.331.028 Aprovada 71,92

03 RAYANE NUNES DIAS RODRIGUES MG-17.635.795 Aprovada 71,92

04 ELISA MARIA DE SOUZA NERE MG-16.387.074 Aprovada 63,92

06 MARINA GIL NERY MG-16.721.268 Reprovada 55,92

07 MATHEUS ALVES SOUTO MG-16.507.613 Reprovado 53,92

08 JULIANA GOULART ALVES M-4.478.355 Reprovada 53,92

09
FERNANDA DE ALMEIDA

CANTARINO LOPES
MG-13.166.944 Reprovada 51,92

10
JACQUELINE LAVIOLA MOSTARO

DE OLIVEIRA PENNA
MG-12.212.456 Reprovada 36,12

11
RAYSSA ANGELINA DE ALMEIDA

DUVANEL
MG-18.416.019 Reprovada 34,64

12
MARIA CRISTINA DE PAULA

MIRANDA PEREIRA
MG-17.757.600 Reprovada 32,00

13
ANA CAROLINE BRAMBILA

CARVALHO
MG-18.114.081 Reprovada 28,64

14 JAQUELINE BARBOSA RODRIGUES MG-16.889.241 Reprovada 26,64

15 REZIELLE HENRIQUE MACHADO 22.242.465-7 Reprovada 26,00

16 LUMA DA SILVA RODRIGUES MG-16.952.451 Reprovada 24,00

17
MARIA ISABEL ROSA DA SILVA

ARELLO
32.315.059-9 Reprovada 24,00

18
ANDREA APARECIDA CARVALHO

PAULA
MG-12.611.924 Reprovada 20,00

19 ANGELA ANTUNES BIANCHI BRITO M-4.394.536 Reprovada 16,00

20 NATÁLIA ARÊDES FRANÇA MG-18.385.835 Reprovada 16,00

21 LAYRA FERREIRA DE ALMEIDA MG-15.986.968 Reprovada 14,00

22 PATRÍCIA FREITAS DE CARVALHO MG-14.818.795 Reprovada 14,00

23 JACQUELINE DA SILVA PEREIRA MG-17.069.978 Reprovada 14,00

24
FLAVIANA GONÇALVES PEREIRA

SANTOS
MG-10.335.295 Reprovada 12,00

25
GABRIELA DOS PASSOS CARNEIRO

BATISTA
MG-16.360.722 Reprovada 12,00

26
ANDREZA APARECIDA FONTOURA

DE SOUSA
MG-15.817.436 Reprovada 12,00

27 VIVIAN NAVARRO BARBOSA MG-17.007.717 Reprovada 12,00

28 THAÍS VENTURA CORRÊA MG-17.922.550 Reprovada 12,00

_________________________________________

ARTHUR VENUTO LOPES VIANA

Depto de Vigilância Socioassistencial

Presidente da Comissão de Seleção